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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71327006F

2. Data e Regjistrimit 27/01/2017
3. Emri i Subjektit ARAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE AA 071 PZ, Rruga Agim Qarri, 
Pallati San Tara, Apartamenti 36 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice e karburanteve te ndryshem vajrash 

lubrifikante, antrifiz, aksesore etj. Transportimin dhe 
tregtimin me shumice ta naftes, gazit dhe nenprodukteve te 
tyre. Transport te mallrave per vehte dhe per llogari te te 
treteve, brenda dhe jashte vendit. Per kryerjen e veprimtarise 
se saj shoqeria do te hape njesi magazinuese, perpunuese, e 
tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik 
vendas dhe te huaj.
Agron Çereku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2022                Deri: 01/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronÇereku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARAD
E-Mail: cerekuaurel@gmail.com  
Telefon: 0682007035  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-127524-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166218-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.510 Rep., Nr.178 
Kol., date 17.02.2017 nepermjet se ciles shoqeria "ARAD" Sh.p.k,me ortak te vetem Z. 
Agron Çereku i jep kompetence Z.Aurel  Çereku qe ta perfaqesoje ne baze te tagrave qe i 
lejon kjo procure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-081145-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.01.2019 për ndryshimin e 
adresës kryesore të shoqërisë
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cerekuaurel@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 071 PZ, Rruga Agim Qarri, Pallati San Tara, Apartamenti 36;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Ahmetaq, Rruga Fushe Kruje-Vore, tek kryqezimi i Rinasit, objekti me nr.pasurie 162/45, 
zona kadastrale 1006;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59895691-136F-4EC1-B8E0-A42CAD923C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F0103A-A47F-496C-8044-AB1D2660AA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F88172-3F73-4E5D-9A96-C8AA47158059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FA87AA-4B76-461B-A00A-868551E8BB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FA87AA-4B76-461B-A00A-868551E8BB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7E5EFF-DDE1-4890-87B3-BCA49163D681
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-086460-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856569-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Agron Çereku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Çereku")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/01/2017")            u be              ("01/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Çereku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2022")            u be              ("01/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29471156-0057-4655-ABFC-543507985F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813DD377-438F-44E0-8F5E-D5678F40189A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE97774-0A40-4720-AFCB-343E9C8BA20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A63E941-D03F-4ADB-B6B2-3F9CC6ED8E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC428D3-A5F3-4E2A-98CA-5D14B0B2EEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CBAD86-B39C-4D8C-891F-A85D0437ED8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C1CC32-3311-4D5E-A9FC-AD4650672482

